
La Ferme DUVAL Tarifs au 19/09/2011

libelle produit

prix de vente 

appliqué Conditionnement

Bœuf en Euros
colis boeuf hiver 10,00 /kg 10 kilos

colis boeuf hiver steacks hachés 10,50 /kg 10 kilos

colis boeuf mixte 11,00 /kg 10 kilos

colis boeuf été 11.50 /kg 10 kilos

tripes de bœuf 6,00 /kg 500 grs

abats de bœuf 2,00 /kg 2 tranches

Langue de Bœuf 8,00 /kg pièce

Steack hachés(barquette 3x100grs) 8.70 /kg 300 grs 

Saucisses Bœuf(par 4) 9,00 /kg 400 grs

Merguez Bœuf(par 5) 9,00 /kg 350 grs

Bourguignon 6,00 /kg kilo

pot au feu 4,00 /kilo kilo

Lardons 10,50 /kg 300 grs 

crepinette 9,50 /kg 300grs

Porc
colis porc 6,50 /kg 6 kilogs

sausisses porc(par 4) 7,00 /kg 400 grs

abat porc 2,00 /kg 2 tranches

Veau
colis veau hiver 13,00 /kg 10 kilogs

colis veau été 14,00 /kg 10 kilogs

langue de veau 15,00 /kg pièce

rognons de veau 15,00 /kg pièce

abats de veau 8,00 /kg pièce

ris de veau 20,00 /kg pièce

foie de veau 20,00 /kg 2 tranches

petites saucisses veau(par 5) 11,00 /kg 300 grs

tendron 3,00 /kg pièce

poitrine 4,00 /kg pièce

Agneau

colis agneau hiver 14,00 /kg 7 kilos

colis agneau été 15,00 /kg 7 kilos

abat agneau 2,00 /kg pièce

colis agneau hiver 18,00 /kg 7 kilos

colis agneau été 19,00 /kg 7 kilos
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Canard en Euros
Foie Gras cru entier 53,00 /kg lobe 500 grs

Magret Fumé Entier 32,00 /kg pièce

Cuisses de Canard Crue 8,50 /kg 2 cuisses

Aiguillette de Canard 20,00 /kg 6 pièces

Magret de Canard Cru 16,50 /kg pièce
Foie Gras de Canard Entier  Mi-cuit 18.50 130 grs 142,30€ / kg

Foie Gras de Canard Entier Mi-cuit 22.30 180 grs 123,88€ / kg

Foie Gras de Canard Entier Mi-cuit 36.70 340 grs 107,94€ / kg

Foie Gras de Canard Entier cuisiné torchon 105,00 /kg pièce

bloc foie gras de canard 13.10 130 grs 100€ / kg

Terrine de Canard 5.05 180 grs 28,05€ / kg

Terrine de Canard au Foie Gras 6.95 180 grs 38,61€ / kg

Rillettes de Canard 4.95 180 grs 27,50€ / kg

Rillettes de Canard au Foie Gras 6.95 180 grs 38,61€ / kg

Gésiers Confits 7.60 180 grs 42,22€ / kg

Cuisses de Canard au cidre 9.50 750 grs 12,66€ /kg

Cuisses de canard confites 10.00 750 grs 13,33€ /kg

Rillettes oies 5.60 180 grs 31.11€ / kg

Rillettes magret fumé 5.85 180 grs 32,50€ / kg

paupiettes au cidre 11.00 750 grs 14,66€ /kg

terrine porc andouille 4.70 180 grs 26,11€ / kg

Cassoulet 10.00 750 grs 13,33€ /kg

lot 3 rillettes canard 9.00 3 x 80 grs 37,50€ /kg

lot 3 terrines canard 9.00 3 x 80 grs 37,50€ /kg

Volailles
Poulet 8,00 /kg pièce

Canard 8,50 /kg pièce

Pintade 8,50 /kg pièce

Dinde 11,75 /kg pièce

Chapon 13,75 /kg pièce

Oie 12,75 /kg pièce

Bocal Volaille 9.60 750 grs 12,80€ / kg

terrine Volaille 5.20 180 grs 28,88€ / kg

rillette,sucré salé 5.20 180 grs 28,88€ / kg

lapin 9,50 /kg pièce

poule 6,85 /kg pièce

Crèmerie
Camembert 3.90 la pièce de 250 grs 15,60€ / kg
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Crèmerie en Euros

Livarot 5.60 la pièce

Pont l'évêque 5.60 la pièce

Pavé d'Auge 5.60 la pièce

Crème 4.10 50 cl 6,60€ / l

Crème 2.20 25 cl  8,00€ / l

Faisselle 3.40 4 pièces de 100 grs 7,50€ /kg

beurre Demi sel ou FRAIS 3.10 250 grs 12,40€ / kg

Œufs 2.50 par 12

Brebis 2.90 la pièce de 190 grs 15,26€ / kg

Confitures Glaces
confit d'oignon 3.40 200 grs 17,00€ / kg

chutney 3.40 200 grs 17,00€ / kg

Glace et sorbet 4.20 500 ml 8,40€ / l

Confiture de lait 3.10 200 grs 15,55€ / kg

Raffiné 3.10 200 grs 15,55€ / kg

Caramel tendre 3.10 200 grs 15,55€ / kg

Escargots
Assiette Escargots 5.20 par 12

 Feuilletés Escargots 5.35 par 12

48 Escargots 20.00 par 48

mousse d'escargots 4.00 la pièce

Bocal  Escargots 10.00 par 48 

huitres farcies au beurre d'escargots 5.50 par 6

huitres farcies au beurre d'escargots 9.25 par 12

Pommes de Terre en fonction des cours
 P de T Amandine 2,5Kg 35 mn et +

P de T Chérie 2,5 Kg 35 mn et +

P de T dali 2,5 Kg 40 mn et +

P de T dali 5 Kg 35 mn et +

P de T dali 10 kgs

P de T chéri 10 kgs

Bières
Biere 3.00 50 cl 6,00€ /l

Biere Noël 2.50  25 cl  8,00€ /l

Valisette 3 bières 9.00 la pièce 6,00€ /l

Valisette 2 Bières+verre 10.00 la pièce 10,00€ / l
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Produits Cidricoles
cidre du Pays de Caen 2.90 75 cl 4,59€ /l

cidre du Pays de Caen 1.60 33 cl 4,84€ /l

Pommeau  de Normandie 10.50 75 cl 14,00€  /l

Pommeau  de Normandie 7.50 50 cl 15,00€ / l

calvados vieux  40° 15.00 50 cl 30,00€ / l

calvados VSOP  40° 21.00 70 cl 30,00€ / l

calvados hors d'age 40°  20.00 50 cl 40,00€ / l

mignottes 2.50 2,5 cl 100€ / l

jus de pomme 2.60 1 litre

vinaigre de cidre 2.55 50 cl 5,10€ / l

Champagne
champagne LAGACHE 15.50 75 cl 20,66€ / l

Vin 'Arpents du Soleil'

vin Local cuvée mauve au orange 10.20 50 cl 20,40€ / l

coffret 6 vins locaux assortis 59.00 6 x 50 cl 19,66€ / l

Huile de Colza
Huile de Colza 4.20 1 litre

framboises
Nectar framboise 6.00 75 cl 8,00€ / l

Sirop framboise 5.10 50 cl 10,20€ / l

Coulis framboise 5.10 20 cl 25,50€ /l

Apéritif framboise 11.60 50 cl 23,20€ /l

Apéritif framboise Calvados 12.00 50 cl 24,00€ /l

framboisine 6.25 280 ml 22,32€ /l

Eau de vie 12.80 35 cl 36,57€ /l

Miel

miel tournesol 3.15 250 grs 12,60€ / kg

miel tournesol 4.20 500 grs 8,40€ /kg

Miel toutes fleurs 4.45 500 grs 8,90€ /kg

Miel toutes fleurs 7.50 1 kg

Miel printemops 4.45 500 grs 8,90€ /kg

Miel printemps 7.50 1 kg
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Sel
Gros sel 2.40 1 kg

Fleur de Sel 4.75 250 grs 19,00€  /kg

Salicorne 5.10 200 grs 20,40€ / kg

Panier à  garnir
Panier à garnir 2.00 la pièce


